
 

 

Bestyrelsens Beretning.  

Velkommen alle sammen. Det er dejligt at se så mange. Tak fordi I er her 

og støtter Fjordglimt. 

   

Siden sidste GF er fællesskabet i Fjordglimt vokset til små  900 

medlemmer & over 100 aktive frivillige. Fjordglimt er blevet stedet hvor 

hele Jyllinge mødes til hyggeligt samvær, kultur, kaffe, øl osv. Det er ikke 

gået ubemærket hen. Som byrådsmedlem Maren Ottar Hessner for nyligt 

skrev på Facebook, “Alle burde have et Fjordglimt, hvor de bor”.  

  

Siden sidste GF har vi fået installeret lyd- & lys anlæg samt låse-& 

alarmsystem. Depotrummet på 1.sal er færdiggjort. Ligeledes er trappen 

ned til Langløbet etableret.  

 

Johan Laustsen stoppede i bestyrelsen i efteråret, da han startede på 

universitetet sideløbende med sit job som skolelærer, så var der ikke tid til 

bestyrelsesarbejde i FG. Suppleant Annette Salvad trådte ind i bestyrelsen 

i stedet for Johan, af personlige årsager ønsker Annette ikke at genopstille. 

  

Nu 1 1/2 år efter vi åbnede, er vi i bestyrelsen utrolig stolte over hvad vi 

sammen med alle de fantastiske undergrupper, tovholdere og frivillige har 

skabt i disse fantastiske rammer, som Roskilde Kommune har givet 

foreningen FG brugsretten til.  

  

Vi har skabt hvad der skal blive traditioner, Sct. Hans aften på terrassen, 

FG’s fødselsdagsfest, juletræstænding m. gløgg & æbleskiver, med mere.  

  

I caféens åbningstid er her fyldt med glade gæster i alle aldre, som nyder 

Fjordglimts hyggelige atmosfære og udsigt. 

 



Mange arrangementer – fredagsbar nogle gange med byrådsmedlemmer 

eller embedsmænd fra Roskilde Kommune som gæstebartendere, 

søndagsjazz, koncerter, foredrag fra Aarhus Uni, øl/vin/champagne 

smagning, krea aktiviteter for børn og voksne fx lav juledekorationer eller 

papirblomster samt håndarbejds- og repair cafe, flere forskellige 

mandefællesskab, Byg din egen pizza for unge, bankospil, 

affaldsindsamlinger, fællessang, kunstudstillinger, ferniseringer og 

kunsthåndværkermarked, vælgermøder, læseklub, bogbingo og meget 

mere. Fjordglimt bliver brugt af folk i alle aldre.  

  

Takket være jeres medlemskontingent samt overskud på caféen, er vi i 

stand til at holde en masse af disse arrangementer gratis! 

 

På caféens lukkedage er der enten arrangementer eller planlægningsmøder 

i de forskellige frivillige arbejdsgrupper. 

  

Vores frivillige fællesskab har plads til mange flere frivillige i både cafe-

& arrangement gruppen så meld jer hellere end gerne. Vi har brug for dine 

kompetencer og smil. Mød nye mennesker – både frivillige og altid glade 

gæster i caféen. Som frivillig er du med i et fællesskab, som giver dig 

glæde og samhørighed, hvor vi bl.a. holder frivilligfest, og du er med til at 

skabe et helt specielt sted til gavn for ALLE i Jyllinge.  

 

Tak til alle de frivillige fra cafégruppen, kunstgruppen, havelauget, 

byggegruppen, arrangementsgruppen, digitalgruppen, teknikgruppen samt 

alle jer medlemmer. Det er et stort sammenspil, som gør Fjordglimt helt 

unik.  
 

 

 

 

 

 

 

Mgl. 1 frivillig i cafeen på søndag 11-14:30 


